คณะกรรมการได้พิจารณาคุณสมบัติและเอกสารหลักฐานตามเงื่อนไขปรากฏผลการเสนอราคา หจก.  เชียงรายเทคโนคอม  เป็น
ผู้ชนะการเสนอราคาในครั้งนี้ 
 1.  เครื่องคอมพิวเตอร์โน๊ตบุ๊ค ยี่ห้อ Dell รุ่น 35 จ านวน 1 เครื่องราคา 15,900 -บาท 
 2.  เครื่องปริ้นเตอร์ ยี่ห้อ HP I6JO 7110 จ านวน 1 เครื่องราคา 6,250- บาท  
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 22,150 – บาท (-สองหมื่นสองพันหนึ่งร้อยห้าสิบบาทถ้วน-) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจด
ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆทั้งปวง